
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.155 - zlepšení stavu VB a výměna svodů Ltm

336 277,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
336 277,92 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 336 277,92

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.155 - zlepšení stavu VB a výměna svodů Ltm

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.155 - zlepšení stavu VB a výměna svodů Ltm

1. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  1. 8. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.155 - zlepšení stavu VB a výměna svodů Ltm

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  1. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.155 - zlepšení stavu VB a výměna svodů Ltm

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  1. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 621325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 80 do 100 % m2 36,000 0,00

2 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 32,000 0,00

3 K 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 32,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 239,000 0,00

5 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 2 390,000 0,00

VV 239*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 390,000

6 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 239,000 0,00

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 110,000 0,00

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 70,000 0,00

9 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 % m2 32,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
10 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně t 1,695 0,00

11 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,695 0,00

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,695 0,00

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 25,425 0,00

VV 1,695*15 'Přepočtené koeficientem množství 25,425

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,345 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,638 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
16 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 24,000 0,00

17 K 764518423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm m 24,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
18 K 783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním omítek členitosti 3 m2 239,000 0,00

19 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 239,000 0,00

20 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek m2 239,000 0,00

21 K 783827445 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 3 m2 239,000 0,00

22 K 783827449 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 3 za biocidní přísadu m2 239,000 0,00

č.155 - zlepšení stavu VB a výměna svodů Ltm

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
23 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 236,000 0,00

24 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 236,000 0,00

25 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 63,000 0,00

26 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 150,000 0,00
27 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 157,500 0,00

VV 150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 157,500

28 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 236,000 0,00

29 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 150,000 0,00

30 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 236,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
31 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00
32 K HZS1342 Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný hod 16,000 0,00

33 K HZS2312 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník 
specialista hod 40,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
34 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
35 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
36 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
37 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
38 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
39 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3909735

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7722707-2977-42c4-bb7e-6e74deb9a9bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.08.2023 10:15:00


		2023-08-29T08:15:50+0000




